



RGKiR.271.2.2024

Liniewo, dnia 22.01.2024 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 10.01.2024 r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00026241/01, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi Orle Chrzstowo”

Pytanie 15

Czy wyceny robót Wykonawca ma przyjąć podstawy robót, opisy oraz ilości przedstawione w przedmiarze robót bez dokonywania ich zmian?

Odpowiedź 15

Wykonawca dokonuje kalkulacji w oparciu o dostępną dokumentację w tym szkic, opis, STIWORB, wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania oraz przedmiar Zamawiającym załączył skorygowany przedmiar uwzględniający wcześniejsze pytania/ odpowiedzi. Wykonawca może na etapie prowadzonego postępowania zwrócić się o wyjaśnienie treści dostępnych dokumentów w tym ilości wskazanych w przedmiarze. W przypadku gdy zajdzie konieczność Zamawiający dokona zmiany ilości wskazanych w przedmiarze.

Pytanie 16

Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej oraz ścieralnej z BA? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania oraz powierzchni.

Odpowiedź 16

Zamawiający nie przewiduje wykonania odcinków próbnych dla warstwy wiążącej i ścieranej z BA. Zamawiający przewiduje po zakończeniu prac wykonanie odwiertów w celu weryfikacji zaproponowanych materiałów. Koszt wykonania odwiertu i uzupełnienia po zakończeniu weryfikacji warstw leżą po stronie Wykonawcy.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo>
2. a/a
3. bip